CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 78/2021

O vereador Reginaldo F.

Domingues, no uso de suas

atribuições legais, etc.

  INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, na forma

regimental, realize estudos minuciosos com os setores competentes

para viabilizar  a compra de vacinas contra a COVID-19 para todas

as faixas etárias da população.

  JUSTIFICATIVA: A presente proposta, solicita ao Poder Executivo

que viabilize meios a fim de comprar imunizantes contra a COVID-

19, disponibilizando assim a toda população, sabemos das

dificuldades que o município se encontra, mas estamos vendo

municípios se mobilizarem no intuito de providenciar esta

vacinação o quanto antes.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 22 de março de 2021.

REGINALDO F. DOMINGUES

Vereador

ALEX OLIVO

Vereador

ANTONIO CARLOS BONIN

Vereador

EDER S. GUERRA DE SOUZA

Vereador

CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO